Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.

________________________________________
проживающего по адресу: ________________
________________________________________
(ФИО, адрес)
Тел.:____________________________________
уполномоченного от лица собственников помещений в МКД №______ по ул. _________
________________________________________
(адрес МКД)
протоколом общего собрания собственников помещений №____ от ____________________
о принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в МКД

заявление.
Прошу предоставить расширенную информацию о сумме средств собственников всех помещений в МКД, зачисленных на специальный банковский счёт для формирования фонда капитального ремонта МКД, расположенного по адресу: ___________________________, об остатке средств на специальном счёте, о всех операциях по данному специальному счёту, включая поквартирный отчёт.

[bookmark: _GoBack]«____»_________ 20__г.                                                   ___________________/_________________
                                                                                                                   (подпись)                       (расшифровка подписи)